
REKAPITULACE STAVBY

Kód: K028c

Stavba: Ústí nad Orlicí - vojenská posádka

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 31.05.2018

Zadavatel:

Uchazeč:

Kryš Martin

Projektant:

Poznámka:

IČ:

DIČ:

IČ: 60976021

DIČ: CZ7205065769

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

Sazba daně

DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně

0,00

Cena s DPH v CZK

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: K028c

Stavba: Ústí nad Orlicí - vojenská posádka

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: Krys Martin

Datum:

Projektant:

31.05.2018

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Strana 2 z 11



krycí list soupisu

Stavba:

Ústi nad Orlici - vojenská posádka 

Objekt:

3 - Budova B 36

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 31.05.2018

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 60976021

Krys Martin DIČ: CZ7205065769

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Cena s DPH

Zaklad dané

v CZK

Sazba dané 

21.00% 

15.00%

Strana 3 z 11



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Ústi nad Orlici • vojenská posádka

Objekt:

3 - Budova B 36

Misto: Datum: 31.05.2018

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Krys Martin

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

6 ■ Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 

9 ■ Ostatní konstrukce a práce, bourání 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

764 - Konstrukce klempířské 

767 - Konstrukce zámečnické 

783 • Dokončovací práce - nátěry 

787 - Dokončovací práce - zasklívání 

OST - Ostatní



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ústi nad Orlici - vojenská posádka

Objekt:

3 - Budova B 36

Zadavatel:

Uchazeč:

31.05.2018

Projektant:

Krys Martin

PČ Ty Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV

D 6

1 K 623131101

W

w
w

w

w

w

w

w

D 9

5 K 946111118

W

w

6 K 946111218

7 K 946111818

K

W

w
w

949101111

9 K 952991001

10 K 985131111

D 998

11 K 97901

12 K 998018001

D PSV 

D 764

13 K 764004803

W

w

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

Cementový postřik vnějších pilířů nebo sloupů nanášený celoplošné ručně

oprava podezdívky'

(14,4+ 54,8+43,2)*0.45 

oprava stěny u vrať 

7*3,7-3,5*3,5 

Součet

Potaženi vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitym pletivem vtlačeným do tenkcvrstvé 
hmoty

Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších pilířů nebo 
sloupů

Zakryti výplni otvorů a svislých ploch fólii přilepenou lepki páskou

"světla" 3*0,5 

“okna" 24*4.9*1,65 

"markýzy nad vratý'2*3,6*0,5 

Součet

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Montáž pojízdných věži trubkových/dilcových š do0.9 m dl do 3,2 m v do 8.6 m

"pro nátěry a montáž žlabů a svodů"

Příplatek k pojialným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 8.6 m za první a ZKD den 
použi ti

Demontáž pojízdných věži trubkových/dilcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 8.6 n

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1.9 m 
zatíženi do 150 kg/m2

pro opravu omítky u vrať 

8

‘pro nátěr přístavby*

12,9*2*2,75+2*1

Součet

Venkovní úklid po natěračských pracích • na asfaltu a bet. ploše kolem budovy 

Očištěni ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou

Přesun hmot

Odvoz a likvidace sutí a demontovaných hmot 

Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

Práce a dodávky PSV 

Konstrukce klempířské 

Demontáž podokapniho žlabu 

Výměna žlabů, materiál zůstane na místě’

14 K 764004861 Demontáž svodu kus 27,60'

T5 K 7645081R05 Dodávka a montáž výtokového kolena Pz průměru 100 mm 7,00'

16 K 764511403 Dodávka a montáž žlabu podokapniho půlkruhového z Pz plechu rš 250 mm m 122,60'

w Výměna žlabů*

w 2*54,8 109.60'

w "nově žlaby na přístavbě"

Strana 5 z 11



Ty

P
PČ Kód Popis MJ Množství

w 13 13.000

w Součet 122.600

17 K 764511403x Žlab podokápni - vyrovnáni háků m 122.600

18 K 764511444 Dodávka a montáž kotlíku oválného (trychtýřový) pro podokapni žlaby z Pz plechu kus 7,000

19 K 764518422
Dodávka a montáž svodu kruhového včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu 
průměru 100 mm

m 51,400

W "výměna 3 svodů na rozích haly ♦ 2 svody nové uprostřed'"

w (3*2)*9r2 46.000

w nové svody na přístavbě"

w 2*2,7 5.400

w Součet 51.400

20 K 998764201 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m % 1,000

D 767 Konstrukce zámečnické

21 K 767658991 Připevněni uvolněných vlnitých plechů samořcznýmí šrouby kus 350.000

D 783 Dokončovací práce - nátěry

22 K 783101201 Hrubé obroušeni podkladu truhlářských konstrukci před provedením nátěru m2 0,750

W nátěr oken a s odstraněním starého nátérď

W 3*0,25 0,750

23 K 783101203 Jemné obroušeni podkladu truhlářských konstrukci před provedením nátěru m2 0,750

24 K 783101401 Ometeni podkladu truhlářských konstrukci před provedením nátěru m2 0,750

25 K 783114101 Základní jednonásobný synteticky nátěr truhlářských konstrukci m2 0,750

26 K 783118211 Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukci s mezibroušenim m2 0,750

27 K 783119001
Obroušeni, základní a 2x krycí nátěr meziokennich kov. příčekš. 3cm ■ štětcem (ikpl

kpl 24,000
= okno 4,9 x 1.8 m rozdělené na 2x9 dra to skleněných výplni)

28 K 783201201 Obroušeni tesařských konstrukci před provedením nátěru m2 6,083

w Fasáda "nátěr dřevěné střední části přístavby v exteriéru * odstraněni stávajícího nátěru"

w 3,15*2.35-3*0,55*0,8 6,083

29 K 783201401 Ometeni tesařských konstrukci před provedením nátěru m2 6.083

30 K 783214101 Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstriAci m2 6,083

31 K 783217101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukci m2 12,166

W dvojnásobný nátěr"

w 6,083*2 12.166

32 K 783301311 Odmaštěni zámečnických konstrukci vodou ředitelným odmašťcvačem m2 1 150,697

w “hala"

w 2*18*4,5*1,8*18*0,5*2*54,8*9,2*54,8*4,5*10.85*1,55*18*4,7 1 046.578

w •24*4,9*1,65-7*3,7 •219,940

w "koeficient navinu 25 mm" (1046.578 219,94)*0,25 206.660

w přístavba"

w 2,05*24,5*2,05*0,7*0,5*2,45*0,5*2,05*2,7*2,75*3,2*0,4*0,5*12,9*2,75*3,2*2,75*32*0,  
4*0.5 (3*0.5*0,8*2*2,37* 1,2)-6.083

93,919

w "koeficient na vlnu 40 mm" 93,919*0,25 23,480

w Součet 1 150.697

33 K 78330680R Odstraněni nátěru ze zámečnických konstrukci otryskánim tlakovou vodou m2 1 150.697

34 K 783301401 Ometeni zámečnických konstrukci m2 1 397,425

W "před provedením nátěru na střeše"

w “hala"

w 2*9,8*54,8*1,25 "koeftclnt na vlnu 25mm" 1 342.600

w 'přístavba'

w 12,9*3.4*1.25 koeficient na vlnu25mm' 54.825

w Součet 1 397.425

35 k 783314203
Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozá kladu ji ci nátěr zámečnických 
konstrukci

m2 2 548,122

36 K 783315101 Jednonásobný syntetický standardní mezi nátěr zámečnických konstrukci m2 2 548,122

w "barva vodou ředitelná"

w 1150,697*1397.425 2 548,122

37 K 783317101 Kryci jednonásobný syntetický standardni nátěr zámečnických konstrukci m2 2 548,122

w barva vodou ředitelná"

w 2548.122 2 548.122

38 K 783322101 Tmeleni včetně přebroušeni zámečnických konstrukci disperzním tmelem kus 70,000

D 787 Dokončovací práce - zasklíváni

39 K 787100901
Oprava zasklíváni stěn a příček přetmelením s odstraněním starého tmelu a napuštěni 
drážky

m 8.100

Strana 6 z 11



W oprava kytovani oken '

W 3* (2 *0,5 5^2*0,8)

40 K 998787201 Přesun hmot procentní pro zaskliváni v objektech v do 6 m

d OST Ostatní

41 K 1 Příplatek za zajištěni při práci na střeše - ĎOZP

MJ Množství J*C*"a 
[CZKJ

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

8,100

Strana 7 z 11










